
 

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

от  31.10.2018  № 12/82 

г.Кирово-Чепецк 

 

 

О признании утратившим силу решения 

 Кирово-Чепецкой городской Думы от 27.05.2015 № 6/32 «Об 

использовании собственных финансовых средств для осуществления 

отдельных государственных полномочий по организации проведения 

мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней животных  

и их лечению» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, Кирово-

Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

1.Признать утратившим силу решение Кирово-Чепецкой городской Думы                            

от 27.05.2015 № 6/32 «Об использовании собственных финансовых средств для 

осуществления отдельных государственных полномочий по организации проведения 

мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней животных и их лечению». 

2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

Глава муниципального  образования 

«Город  Кирово-Чепецк» Кировской 

области     Е.М.Савина 


